esecutata ………………….. successivamente al trasferimento fino alla data odierna. 

Ad oggi quindi l’unità in esame risulta aggiornata sia nella rappresentazione catastale  che nella 

titolarità della proprietà. 

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: 32.730,50 ( Euro trentaduemilasettecentotrenta/cinquanta). 

Offerta minima: €. 24.550,00 (Euro ventiquattromilacinquecentocinquanta/00) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto (e non del prezzo base). 

Rilancio minimo di gara: €. 1.300,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.